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Grunddaten

Artikel-Nr. 218021 GL
Mat.Nr. SAP 37092
Hauptmaterial Stahl Edelstahl
Inkl. Befestigungsmaterial Nein

MalBe + Gewichte

Produkt AuRenhéhe 80,00 mm
Produkt AuRRenbreite 80,00 mm
Produkt AuR3entiefe 28,40 mm
Produkt Nettogewicht 0,281 kg

Bligelhéhe (innen) 20,00 mm
Bligelweite (innen) 23,00 mm
Bugelstarke 11,80 mm
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Page 1/2



};_ﬂURG
WACHTER |

Produkteigenschaften

Innenwerk rostfrei
Seewasserfest, rostfrei
GleichschlieBend lieferbar
HS-Anlagen fahig

garantiert verschiedenschlieRend

GL.It.Mst.

Varianten

Artikel-Nr.
2160
2160SB
216021 GL
2170
2180
218021 GL
21 80SB
2170SB

217021 GL

Nein

Nein

Ja

Nein

Nein

Nein

Artikelkurztext
Zyl.-Schlésser 21 60
Zyl.-Schlésser 21 60 SB
Zyl.-Schlésser 21 60 Z1 GL
Zyl.-Schlésser 21 70

Zyl.-Schlésser 21 80

Zyl.-Schlésser 21 70 SB

Zyl.-Schlésser 21 70 Z1 GL
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